
  

             

 

 
2021 年 11 月 5日 

各 位 

株式会社 福 邦 銀 行 

 

 

 

「敦賀西出張所」ATMの営業終了について 

 

 

平素は、福邦銀行をご利用いただきありがとうございます。 

 このたび、「敦賀西出張所」は敦賀支店の移転に伴い2021 年 11 月 30 日（火）をもちま

して営業を終了させていただくこととなりました。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

対象 ATM 敦賀西出張所 

営業終了日 2021 年 11 月 30 日（火） 21時 

最寄りのATM 

「福邦銀行 敦賀支店」 敦賀市三島町2丁目 1番 6号 

※敦賀支店は 11 月 22 日（月）に移転いたします 

「MEGAドンキ敦賀店」 敦賀市中央町1丁目 5番 5号 

「福井銀行 松島支店」  敦賀市呉竹町2丁目 12番 16号 

※入出金が手数料無料でご利用いただけます（通帳記帳は不可） 

 

 

以 上 

 

 


